

# **Level Ventures ApS**

c/o Nyholm, Sundby Parkvej 8, 4. tv., 2300 København S

**CVR-nr. 26 17 61 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Philip Johan Nyholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Level Ventures ApS c/o Nyholm Sundby Parkvej 8, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 17 61 74
	Stiftet: 1. august 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Johan Nyholm
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Oasis Group ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	Nyro Invest ApS, København DM Komplementar Advokatanpartsselskab, København Café Krøyers ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 63.039 mod -28.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.311 mod 4.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har, efter modregning af andel af negativ egenkapital, et nettotilgodehavende på 527 t.kr. hos en kapitalinteresse.

Såfremt kapitalinteressen ikke får fremtidige positive driftsresultater, kan værdifastsættelsen af tilgodehavendet være forbundet med usikkerhed.

Ledelsen i kapitalinteressen forventer fremtidige positive driftsresultater.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.039</b>	<b>-28.545</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-106.008	1.642
Indtægter af kapitalinteresser	-43.532	-57.707
Andre finansielle indtægter	30.190	91.463
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.311</b>	<b>4.712</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.311</b>	<b>4.712</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-117.311	-54.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.311</b>	<b>4.712</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalinteresser	156.183	222.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.183</u>	<u>222.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.183</u></b>	<b><u>222.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	527.297	461.886
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Tilgodehavender i alt	<u>527.297</u>	<u>479.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	67.819	178.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>595.116</u></b>	<b><u>657.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>751.299</u></b>	<b><u>880.105</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	490.018	607.329
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>676.018</b>	<b>791.229</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.906	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.906</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.000
Anden gæld	18.375	63.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.375	88.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.375</b>	<b>88.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>751.299</b>	<b>880.105</b>

1 Selskabets økonomiske situation

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

## Noter

---

	2023	2022		
<b>1. Selskabets økonomiske situation</b>				
Selskabet har, efter modregning af andel af negativ egenkapital, et nettotilgodehavende på 527 t.kr. hos en kapitalinteresse.				
Såfremt kapitalinteressen ikke får fremtidige positive driftsresultater, kan værdifastsættelsen af tilgodehavendet være forbundet med usikkerhed.				
Ledelsen i kapitalinteressen forventer fremtidige positive driftsresultater.				
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	0		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2023	100.002	100.002		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.002</b>	<b>100.002</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-143.025	-144.667		
Årets resultat	-106.008	1.642		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-249.033</b>	<b>-143.025</b>		
Modregnet i tilgodehavender	122.125	43.023		
Overført til hensatte forpligtelser	26.906	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>149.031</b>	<b>43.023</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Level Ventures ApS</b>
Oasis Group ApS, København	100 %	-186.198	-106.008	0

## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	123.750	123.750
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>123.750</b>	<b>123.750</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-326.738	-169.031
Årets resultat	-43.532	-57.707
Udbytte	-50.000	-100.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-420.270</b>	<b>-326.738</b>
Modregnet i tilgodehavender	452.703	425.114
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>452.703</b>	<b>425.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>156.183</b>	<b>222.126</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Level Ventures ApS
Nyro Invest ApS, København	50 %	123.211	-16.491	123.211
DM Komplementar Advokatanpartsselskab, København	33,33 %	32.972	548	32.972
Café Krøyers ApS, København	25 %	-452.703	-27.589	0
		<b>-296.520</b>	<b>-43.532</b>	<b>156.183</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	607.329	661.517
Årets overførte overskud eller underskud	-117.311	-54.188
	<b>490.018</b>	<b>607.329</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>61.000</b>	<b>58.900</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Philip Johan Nyholm, Sundby Parkvej 8, 4. tv., 2300 København S
